
 

Uchwała  Nr XI/42/2015 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 19 marca 2015 r. 

  

 

w sprawie likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej nr 11 w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

ul. Ferdynanda Focha 3. 

  

 

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 2 w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 8  

i art. 18  ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. Nr 594 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.),  

po zaopiniowaniu przez Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty, Rada Miasta uchwala,  

co następuje: 

  

 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2015 roku likwiduje się Publiczną Szkołę Podstawową nr 11 

w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Ferdynanda Focha 3. 

 

§ 2. Uczniom likwidowanej szkoły zapewnia się kontynuację nauki w Zespole Szkół  

i Placówek Publicznych nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim - w Publicznej Szkole 

Podstawowej nr 5 w Ostrowcu Świętokrzyskim, os. Ogrody 20. 

 

§ 3. Mienie znajdujące się w zarządzie likwidowanej szkoły pozostaje własnością 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski. 

 

  § 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 

  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

        Przewodnicząca Rady Miasta 

         Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

           Irena Renduda – Dudek  

 


